
Zarządzenie Nr 488/2008
Burmistrza Miasta Chrzanowa

z dnia 26 września 2008 r.

w sprawie: przedłużenia terminu zgłaszania kandydatów na Sołtysa i Członków Rad
Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów w wyborach zarządzonych na dzień
19 października 2008 r.

Na podstawie § 19 pkt 2 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów oraz Uchwały
Nr XXVI/369/08 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie
zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy Chrzanów

Burmistrz Miasta Chrzanowa
zarządza co następuje:

§1

W związku z brakiem zgłoszeń kandydatów na Sołtysa i Członków Rad Sołeckich
w sołectwach Gminy Chrzanów w terminie określonym do dnia 25 września 2008 r.,
dokonuje się przedłużenia okresu składania przedmiotowych zgłoszeń do dnia
30 września 2008 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Radca l

Mac/e-L? S L

^ ^ ̂ ^


